Sibiiu, 17 Iunie 1916.
Pentru comitetul Reuniunii soda-

lilor români din Sibiiu.
Vie. Totdăşiann

prezident.

Feciorii noştri pentru
Orfelinatul românesc d n Sibiiu.

Colecta d-lui Livin Biro,
preot militar între fecioiii
Companiei 15, Reg. 33. în
treprinsă la 17/30 Mai 1916.
pentru orfelinatul gr. or.
mm. din Sibiiu. de C. 95*20
chitat în nr. 119 al Gazetei.

Preot mii. Liviu Biro,
Gruin, 20 cor.

Sergent major. Entim
Boar. 10 cor.

Gefraiter (fruntaş) Ni
colae Cizmaş Cherechi, 4
cor.